dictus, de cujus re similiter agitur, specialiter sunt vocati.

41. « Ad tertium articulum videlicet: « Item
« dicit praefatus dominus Carolus sibi a certo in-
« notuisse, multos principes et communitates
« concurrere ad hanc viam tanquam praeter ceteris
« meliorem; instilisse quoque cum praefato do-
« mino Gregorio, eidem supplicantes, ut sibi
« placeret concurrere cum Concilio suo in uno
« loco vestris R. P. (vestroque Concilio subjun-
« gens idem dominus Carolus:) Quod si altera
« partium, V. R. P. videlicet, et praefati domini
« se retraxerit a praedicta electione dicti unius
« loci communiter fienda, verisimiliter hoc
« eventurum non asserit, quod ab illa parte,
« quae recusaverit, omnis obedientia totaliter
« subtrahetur cum vilipendio, detrimento et in-
« famia maxima ejusdem partis, cum manifeste
« convinceretur nolle unionem per modum ju-
« stum et aequum, attentam maxime promissione
« utriusque facta de non omittendo aliquid de
« contingentibus, recusare autem electionem
« dicti unius loci, esset omittere, et sic contra
« praemissa venire etc. » respondent dicti domini
« cardinales quod de fide, legalitate et probitate,
« et pura intentione dicti domini Caroli circa uni-
« tatem Ecclesiae dicti domini confidunt, sicut de
« speciali et singulari filio Ecclesiae Romanae; et
« pro tanto quicquid dicat vel faciat, domini re-
« putant eum bono zelo procedere; sed possibile
« est quod dominus Gregorius vellet eum circum-
« venire si posset; sed cum Dei auxilio sperant
« dicti domini, quod ipse est talis, qui non per-
« mittet se decipi vel seduci. Et quia dicitur in di-
« cto articulo quod posset multum imputari ad
« vilipendium, detrimentum, vel infamiam illius
« partis, quae non acceptaret tertium locum eli-
« gendum, cum manifeste convinceretur eos nolle
« unionem, et per consequens ab illa parte sub-
« traheretur omnis obedientia, attento quod multi
« principes et communitates concurrerunt ad
« hanc viam; respondent dicti domini cardinales
« quod possibile est, quod aliqui domini et com-
« munitates, qui non sunt plene informati de fa-
« cto, de circumstantiis ad informationem seu
« suggestionem dicti domini Gregorii contenten-
« rentur, et placeret eis si possibile esset, quod
« fieret mutatio ad unicum locum de communi
« partium voluntate; sed domini certificent di-
« ctum dominum Carolum, et dominum Malatestam,
« quod ipsi habent nova de majoribus regi-
« bus et principibus Christianis, et de majoribus
« praelatis totius Ecclesiae, quod ipsi acceptant,
« laudant et approbant viam istam receptam per
« dominos cardinales de Concilio generali cele-
« brando in Pisis, et venient ad dictum locum et
« tempus qui venire poterunt, legitimo impedi-
« mento cessante; et qui erunt legitime impediti
« mittent procuratores plene instructos cum suf-
« ficienti mandato, et erunt in tanto numero, quod